
U C H W A Ł A  Nr XXVIII/263/13 
 

RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 29 maja 2013  roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; ze zm.2), po wysłuchaniu propozycji 
Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, 
uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na 2013 rok stanowiącym 

załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2013 roku, 
stanowiącym załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia                 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2013, który po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 Dotacje celowe udzielone w 2013 roku na zadania 
własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych  do 
Uchwały Nr XXIV/226/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  28 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2013, który przedstawia załącznik nr 3  niniejszej  
uchwały. 
 
§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2013 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       38 290 091,70 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -        4 580 668,35zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       38 094 930,85  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  -  4 580 668,35 zł, 
        c) wynik finansowy – nadwyżka budżetowa  w kwocie  -  195 160,85 zł. zostanie przeznaczona 

na spłatę rat kredytów oraz udzielenie pożyczki na realizację projektu przez instytucję kultury. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian                 

w układzie wykonawczym budżetu na 2013 rok.  
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                          
2013 i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zdzisław Czarnecki  

 
 
 
 
 

Zmiany wprowadzone:                                                                                                                                                                                                                                                                                  
1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 
poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 
1111 i Nr 223 poz. 1458;  z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011r: Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, 
poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887: z 2012r.: poz. 567,  
2) z 2010r.: Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620;  Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 172; z 2011r: Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429; z 2012r: poz. 1456, poz.1530, poz.1548 

 



załącznik nr 1                                                                                                                             
do uchwały Nr XXVIII/263/13                                       

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 29.05.2013r. 

PRZENIESIENIA 
WYDATKÓW bud żetu gminy na 2013 rok 

 
JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI 

Dział  Rozdz § Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

010 
  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 105 1 000 

 

01010  
Infrastruktura wodoci ągowa i 
sanitacyjna wsi - 1 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb - 1 000 
 

01095 
 Pozostała działalność 5 105 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 105 - 

 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 000 - 

 
60016  Drogi publiczne gminne 1 000 - 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb 1 000 - 

 
700 

  GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 26 860 

 

 
70095  Pozostała działalność - 26 860 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego - 26 860 

 
754 

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 

5 210,40 5 210,40 

 

 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 5 210,40 - 

 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

5 210,40 - 

 
75414  Obrona cywilna - 5 210,40 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników - 4 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 210,40 

 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

- 83 500 

 
90002  Gospodarka odpadami - 83 500 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb - 83 500 



Dział  Rozdz § Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000 - 

 
 

92109 
 Domy i Ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 - 

 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  
 

16 315,40 116 570,40 
 

 
 
 

JEDNOSTKA:   MGOPS 
 

Dział  Rozdz § Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

852 
  POMOC SPOŁECZNA 462 - 

 
 

85295  Pozostała działalność 462 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 - 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

- 462 

 

85395  Pozostała działalność - 462 

 3119 

Świadczenia społeczne – współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, FS, EFR oraz 
z funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 462 

 
854   

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 16 755 - 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 16 755 - 

  3240 Stypendia dla uczniów 16 755 - 

 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 17 217 462 

 
 
 
 
 
 
 
 



JEDNOSTKA:   ZUKiO 
 

Dział  Rozdz § Treść 
WYDATKI 

zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 83 500 - 

 
90002  Gospodarka odpadami 83 500 - 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 83 500 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zmian w budżecie gminy na rok 2013 dokonanych Uchwałą Nr XXVIII/263/13 Rady Miejskiej  w 
Bobolicach z dnia 29.05.2013 roku 
 

I.  PRZENIESIENIA WYDATKÓW – zał ącznik nr 1 
 

Dokonuje się zmian w planach wydatków  ze względu na zmianę kierunku wydatkowania środków 
budżetowych w roku 2013, tj.: 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego: 

1) Wycofanie z zadań inwestycyjnych rozliczenia pożyczki na działanie – Budowa wodociągu w 
miejscowości Bożniewice-Wojęcino na kwotę 1 000 zł., koszty obsługi pożyczki stanowią 
plan w dziale 757 – obsługa długu. 

2) Zwiększenie planu wydatków na dział 010 – rolnictwo o kwotę 5 105 zł. 
3) Zwiększenie planu wydatków zadania inwestycyjnego pod nazwą Modernizacja drogi na 

odcinku Gozd - Boboliczki o kwotę 1 000 zł. na dokumentację  
4) Zmniejszenie planu na wydatki związane z gospodarką mieszkaniową z tytułu kosztów 

postępowania sądowego o kwotę 26 860 zł. 
5) Przeniesienie z planu wydatków bieżących na inwestycyjne w formie dotacji celowej na zakup 

Toru przeszkód dla MDP na kwotę 5 210,40 zł. z budżetu gminy dla stowarzyszenia OSP w 
Bobolicach 

6) Zwiększenie planu wydatków bieżących na remont świetlicy w Głodowej o kwotę 5 000 zł. 
7) Przeniesienie z planu wydatków inwestycyjnych Urzędu do planu wydatków inwestycyjnych 

ZUKiO zadania w zakresie budowy PSZOK-u na kwotę 83 500 zł. 
Plan finansowy MGOPS: 

1) przeniesienia wg wniosku. 
2) Wprowadzenie wkładu własnego dla wypłaty stypendiów dla uczniów w ramach przyznanej 

dotacji celowej z budżetu Państwa w wysokości 16 755 zł. 
Plan finansowy ZUKiO: 

1) Wprowadzenie planu wydatków inwestycyjnych na budowę placu – PSZOK-u w ramach 
gospodarki odpadami na kwotę 83 500 zł. 
 

 
II.  WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2013 – 

załącznik nr 2 
 
Dokonuje się zmian w planowanych zadaniach w zakresie: 

1) wycofania zadania inwestycyjnego tytułem rozliczenia pożyczki na działanie – Budowa 
wodociągu w miejscowości Bożniewice-Wojęcino na kwotę 1 000 zł. w  koszty bieżące 
obsługi pożyczki stanowiące plan w dziale 757 – obsługa długu. 

2) Zwiększenie planu wydatków zadania inwestycyjnego pod nazwą Modernizacja drogi na 
odcinku Gozd - Boboliczki o kwotę 1 000 zł. na dokumentację  

3) Przeniesienie z planu wydatków bieżących na inwestycyjne w formie dotacji celowej na zakup 
Toru przeszkód dla MDP na kwotę 5 210,40 zł. z budżetu gminy dla stowarzyszenia OSP w 
Bobolicach 

4) Przeniesienie z planu Urzędu na plan ZUKiO zadania pod nazwą Przygotowanie placu pod 
potrzeby PSZOK-u 

 
III.  WYKAZ DOTACJI CELOWYCH  udzielone w 2013 roku na zadania własne 

gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych  
– załącznik nr 3 

Wprowadza się dotację celową dla Stowarzyszenia OSP w Bobolicach na kwotę 5 210,40 zł.. 
 
  


